2023年度项目合作协议
甲方：
代表：
地址：
电话：
乙方：
代表：
地址：
电话：
为适应学习型社会建设的要求，全面提升管理干部的综合素质能力。经甲乙双方友好协商，甲方委托乙方承办一期“______区金融商务区建设专题培训班”项目，达成如下合作协议：
一、培训人数、时间
甲方委托乙方承办一期“______区金融商务区建设专题培训班”，学员人数约______左右人，培训时间为：______年______月______日至______月______日。
二、培训地点
培训地点为：______。
三、甲方责任
1、负责选送培训学员，这期学员总数为______人左右。
2、负责学员的登记、报名和组织工作。
3、负责选定组织能力强、有责任心的学员成立班委会，明确班委会职责，配合班主任搞好班级的管理与服务。
4、负责安排______名工作人员协调在深圳培训期间的各种事宜。
5、负责学员培训期间的纪律和安全。
6、按双方协定履行责任。
四、乙方责任
1、根据甲方要求，制定培训班的教学计划，确定各门课程的专题内容和学时安排，组织专题研讨和部分现场教学等活动。
2、负责聘请教师上课，负责检查培训班的教学效果，了解学员对培训班的意见和建议，提出今后改进的方案，以保证教学质量。
3、严格按照教学计划安排课程，保证学时。如有调整，必须提前与甲方沟通，协商确定。
4、协助甲方学员在深圳培训期间的住宿和就餐安排工作，保证学员的学习、生活安全有序进行。
5、在______区培训期间，专门安排班主任，负责沟通协调与研修班管理。
6、负责颁发______大学继续教育结业证书。
7、确定收费标准，提供收取培训费用的账号和票据。
五、费用及付款方式
1、费用及包含项目
培训费：本期培训班的培训费用为______元，包含资料讲义费、教师课酬、摄影照像费、场租费、结业证书费、培训管理费、文具费等。住宿费：______元，餐费：______元，共计：_____元，_最终支付金额根据实际支出结算。
2、付款方式
(1)在培训开班后，甲乙双方在培训期间核算确认后，甲方在培训结束______个工作日内向乙方付清所有费用。
(2)甲方将培训费、食宿费汇入指定账户，账户名称：______，账户：______，开户银行：______。乙方收款后出具票据。培训期间发生的其它应该由甲方支付的费用由甲方承担。
六、违约责任
甲乙双方如有违反本协议书相关规定，致使本协议不能正常履行，甲乙双方合作关系将自动解除，违约方须向另一方支付______万元的违约金，履约方保留依法向违约方追究经济损失及法律责任的权利。
七、争议解决
协议有效期内，若双方发生任何争议，应本着相互谅解、互惠互利的原则协商解决。如果协商不成，双方可向______方所在地人民法院诉讼。
八、其他约定
1、其它未尽事宜，双方平等友好协商解决。
2、因不可抗力或国家政策调整导致双方不能进行合作，本协议自动终止。
3、本协议一式______份，甲乙双方各执______份，双方签字盖章后即时生效。
甲方(签章)：
代表人(签字)：
______年______月______日
乙方(签章)：
代表人(签字)：
______年______月______日